АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2018 г                           село Золотая Долина                                     № 5-п

О выделении специальных мест для проведения агитационных публичных мероприятий, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и об определении резервных мест для размещения избирательных участков

В соответствии со статьями 49,53, 54 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 54,55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения, выделяемых на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в Президенты Российской Федерации, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на время, установленное Избирательной комиссией Приморского края (прилагается).
2. Утвердить Перечень специальных мест, выделенных для размещения предвыборных печатных материалов (прилагается).
3. В случае возникновения непредвиденных  ситуаций, утвердить Перечень резервных мест для размещения избирательных участков (прилагается).
4. Главному специалисту администрации Золотодолинского сельского поселения в течение 3-х дней со дня подачи заявок о выделении помещений  для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, информировать МО МВД «Партизанский» о дате и времени проведения встреч.
5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

        Глава  Золотодолинского сельского поселения
        Партизанского муниципального района                                                М.И. Матвеенко

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Золотодолинского СП
От 30.01.2018 № 5-п

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения, выделяемых на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам в Президенты Российской Федерации,
их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных
	Населенный пункт
	Выделенные места для размещения

С. Золотая Долина

Дом культуры  с. Золотая Долина
Ул. Центральная, 68

С. Перетино

Дом культуры   с. Перетино
Ул. Черняховского, 5

публичных мероприятий в форме собраний

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Золотодолинского СП
От 30.01.2018 № 5-п

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест, выделенных для размещения
предвыборных печатных материалов

Населённый пункт
	№ избирательного участка

Выделенные места для размещения

село Перетино

и/у  №  2309
	Доски объявлений:
у здания Дома культуры (ул. Черняховского,5);
на магазине «Водолей»(ул.Черняховского, 15А)

	село Золотая Долина

и/у  2314
	Доски объявлений:
на магазине «Ксения»(пер.Спортивный 1А);
 на  магазине «Пилот» ( ул. Центральная 31А);
на здании администрации Золотодолинского сельского поселения (ул. Центральная, 66)
рядом с магазином «Татьяна»(ул.Центральная 71)

	село Золотая Долина

и/у   №  2313
	Доски объявлений:
 на магазине  ИП «Буглак»,
 на магазине «Анаит»
 ( микрорайон  «летный гарнизон»),

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Золотодолинского СП
От 30.01.2018 № 5-п

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных мест для размещения избирательных участков

Населённый пункт
	№ избирательного участка

Выделенные места для размещения

село Перетино

и/у  №  2309

 здание Дома культуры (ул. Черняховского,5);

село Золотая Долина

и/у  2314

Здание Дома культуры (ул. Центральная, 68)